СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Шелковского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Шелковски муниципальни к1оштан)
366108. ст. Шелковская, ул. Советская.54 тел./fax-(87136)2-25-99 E-mail-shelkovskoy@bk.ru
Внеочередное шестьнадцатое заседание Совета депутатов Шелковского муниципального

района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«23 » мая 2022 г. № 15
ст. Шелковская

О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа
Шелковского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», Уставом Шелковского муниципального района, рассмотрев
представление главы Шелковского муниципального района о кандидатуре на
должность председателя Контрольно-счетного органа Шелковского
муниципального района, Совет депутатов Шелковского муниципального
района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетного органа
Шелковского муниципального района Сунчханова Артура Илмановича с 23 мая
2022 года.

2. Финансовому управлению Шелковского муниципального района
обеспечить финансовое обеспечение деятельности Контрольно-счетного органа
Шелковского муниципального района и денежное содержание должности
председателя Контрольно-счетного органа.

3. Уполномочить председателя Контрольно-счетного органа Шелковского

mailto:E-mail-shelkovskoy@bk.ru

муниципального района произвести государственную регистрацию
юридического лица -  «Контрольно-счетный орган Шелковского
муниципального района» в Управлении Федеральной налоговой службы по
Чеченской Республике в установленном законом порядке.

4.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете
«Терская Новь» и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Б.Х. Наипов
Г лава Шелковского
муниципального